
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화시설 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 문화관광과

문화관광과 2,037,680 2,042,625 △4,945

국 8,000

시비 195,491

구비 1,834,189

문화도시 조성 1,068,201 1,229,296 △161,095

시비 35,000

구비 1,033,201

문화시설 확충 및 운영 705,444 891,432 △185,988

시비 35,000

구비 670,444

생활 SOC 복합화 사업 추진 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○2020년 생활 SOC 복합화시설 기본계획수립 용

역 22,00022,000,000원

작은 도서관 조성 377,262 605,000 △227,738

402 민간자본이전 377,262 0 377,262

03 민간위탁사업비 377,262 0 377,262

○장림동 문화복지복합센터 건립

377,262377,262,000원

사하문화원 지원 65,000 105,700 △40,700

시비 35,000

구비 30,000

307 민간이전 65,000 105,700 △40,700

시비 35,000

구비 30,000

02 민간경상사업보조 21,000 45,700 △24,700

○문화강좌 등 사업 지원 21,00021,000,000원

시비 21,000

03 민간단체법정운영비보조 44,000 60,000 △16,000

○인건비 등 운영 지원 44,00044,000,000원

시비 14,000

구비 30,000

두송생활문화센터 운영 71,393 61,818 9,575

101 인건비 27,513 17,938 9,575

04 기간제근로자등보수 27,513 17,938 9,575

○두송생활문화센터 기간제근로자 27,513

·기본급 19,118

·주차 4,058

·월차 937

·4대보험료 2,500

·복지포인트 300

·명절휴가비 600

78,030원*1명*245일

78,030원*1명*52일

78,030원*1명*12일

2,500,000원

300,000원

300,000원*2회
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화시설 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 43,880 43,880 0

01 사무관리비 28,380 28,380 0

○센터 운영물품 1,800

○홍보물 제작 1,500

○강사수당 22,680

○정수기 임차 600

○무인경비시스템 1,800

150,000원*12월

1,500,000원

70,000원*9회*36주

25,000원*2대*12월

150,000원*12월

02 공공운영비 10,500 10,500 0

○센터운영 공공요금 7,500

·전기요금 5,400

·상하수도요금 900

·인터넷요금 1,200

○시설장비유지비 3,000

450,000원*12월

150,000원*6월

100,000원*12월

3,000,000원

03 행사운영비 5,000 5,000 0

○프로그램 발표회 5,0005,000,000원

홍티예술촌 운영 169,789 118,914 50,875

101 인건비 27,513 17,938 9,575

04 기간제근로자등보수 27,513 17,938 9,575

○홍티예술촌 기간제근로자 27,513

·기본급 19,118

·주차 4,058

·월차 937

·4대보험료 2,500

·복지포인트 300

·명절휴가비 600

78,030원*1명*245일

78,030원*1명*52일

78,030원*1명*12일

2,500,000원

300,000원

300,000원*2회

201 일반운영비 111,576 99,576 12,000

01 사무관리비 79,378 67,378 12,000

○신문 및 문화예술 전문잡지 구독 508

·중앙지 162

·지방지 130

·문화예술 전문잡지 216

○도서 구입 550

○사무용품 3,400

○홍보물 및 인쇄물 제작 4,000

○청소용품 1,100

○정수기 임차 1,800

○전시행사용품 구입 3,500

○오픈스튜디오 등 프로그램 운영

35,000

○공공예술프로젝트 15,000

○무인경비 용역 수수료 2,520

15,000원*1부*12월*90%

12,000원*1부*12월*90%

120,000원*2종*90%

550,000원

3,400,000원

4,000,000원

1,100,000원

50,000원*3대*12월

3,500,000원

35,000,000원

15,000,000원

210,000원*12월
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화시설 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전시공간 지원사업 4,000

○청년작가 발굴 기획전 4,000

○홍티예술촌 갤러리형 소통공간 강사수당

4,000

4,000,000원

4,000,000원

4,000,000원

02 공공운영비 32,198 32,198 0

○전기요금 18,000

○상하수도요금 3,600

○인터넷요금 3,720

○우편료 678

○승강기 안전점검관리 1,800

○소규모 수선유지비 3,000

○소방시설 종합정밀점검 수수료

800

○소방시설 작동기능점검 수수료

600

1,500,000원*12월

300,000원*12월

310,000원*12월

56,500원*12월

150,000원*1대*12월

3,000,000원

800,000원*1회

600,000원*1회

203 업무추진비 700 700 0

03 시책추진업무추진비 700 700 0

○홍티예술촌 운영 활성화 업무추진 700700,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○홍티예술촌 갤러리형 소통공간 인테리어

20,00020,000,000원

405 자산취득비 10,000 700 9,300

01 자산및물품취득비 10,000 700 9,300

○홍티예술촌 갤러리형 소통공간 집기 비품 구

입 10,00010,000,000원

문화예술 진흥 250,270 244,210 6,060

문화행사 개최 33,820 10,260 23,560

201 일반운영비 31,500 7,220 24,280

01 사무관리비 6,500 7,220 △720

○문화행사 홍보물 제작 및 운영물품

3,800

○문화행사 근무자 급식 2,700

3,800,000원

2,700,000원

03 행사운영비 25,000 0 25,000

○KBS전국노래자랑 유치 25,00025,000,000원

203 업무추진비 1,600 1,600 0

03 시책추진업무추진비 1,600 1,600 0

○문화예술 축제·행사 업무추진 800

○문화예술단체 지원육성 업무추진 800

800,000원

800,000원

301 일반보전금 720 1,440 △720

09 행사실비지원금 720 1,440 △720
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○문화행사 자원봉사자 급식

7208,000원*100명*90%

사하예술제 개최 60,000 60,000 0

201 일반운영비 18,000 18,000 0

01 사무관리비 18,000 18,000 0

○홍보물 제작 8,500

○행사장 설치 8,000

○운영물품 1,500

8,500,000원

8,000,000원

1,500,000원

301 일반보전금 42,000 42,000 0

09 행사실비지원금 42,000 42,000 0

○출연단체 보상 42,000

·공연 18,000

·전시 10,000

·체험 14,000

18,000,000원

10,000,000원

14,000,000원

찾아가는 사하문화공연 개최 40,000 40,000 0

201 일반운영비 40,000 40,000 0

03 행사운영비 40,000 40,000 0

○우리동네 음악회 40,0008,000,000원*5회

사하모래톱문학상 공모전 개최 13,000 13,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○심사위원 수당 1,000

○상장·홍보물 제작 1,000

250,000원*4명

1,000,000원

301 일반보전금 11,000 11,000 0

12 기타보상금 11,000 11,000 0

○입상작 보상 11,00011,000,000원

합창단 운영 49,750 58,750 △9,000

301 일반보전금 49,750 58,750 △9,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 49,750 58,750 △9,000

○소년소녀합창단 음악감독 수당 19,500

·지휘자 7,800

·반주자 3,900

·트레이너 5,200

·추가연습 수당 2,600

○소년소녀합창단 단복 제작 3,450

·신입단원 단복제작 3,000

·단복수선 등 450

○소년소녀합창단 음악캠프 5,000

○소년소녀합창단 정기발표회 5,000

150,000원*52주

75,000원*52주

100,000원*52주

325,000원*8회

150,000원*20명

450,000원

5,000,000원

5,000,000원
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소년소녀합창단 운영(악보집, 신입단원 모집

홍보물 제작 등) 5,000

○장미합창단 운영 11,800

·지휘자 7,200

·반주자 3,600

·구·군 합창경연대회 지원 1,000

5,000,000원

600,000원*12월

300,000원*12월

1,000,000원

문화예술 활동 지원 22,000 22,000 0

307 민간이전 22,000 22,000 0

02 민간경상사업보조 22,000 22,000 0

○지역문화예술 문화사업 지원 22,000

·사하문학지 발간 5,000

·을숙도 전국국악경연대회 4,000

·생활문화예술축제 4,000

·강변미술제 3,000

·을숙도 사생대회 3,000

·市여성합창제 3,000

5,000,000원

4,000,000원

4,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

문화공연 개최 31,700 31,200 500

201 일반운영비 31,200 31,200 0

01 사무관리비 2,700 2,700 0

○문화공연 홍보물 제작 2,7002,700,000원

03 행사운영비 28,500 28,500 0

○워터락 콘서트 20,000

○산상음악회 4,500

○길거리라이브 공연 4,000

2,000,000원*10회

4,500,000원

4,000,000원

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○문화공연용 그늘막 설치 500250,000원*2개

관광 진흥 및 활성화 85,190 82,940 2,250

부산바다축제 지원 21,440 20,000 1,440

201 일반운영비 20,720 20,000 720

01 사무관리비 720 0 720

○부산바다축제 근무자 급식비 7208,000원*90명

03 행사운영비 20,000 20,000 0

○부산바다축제 행사지원 20,00020,000,000원

301 일반보전금 720 0 720

09 행사실비지원금 720 0 720

○부산바다축제 자원봉사자 급식 7208,000원*90명

관광사하 기반조성 11,800 62,940 △51,140

201 일반운영비 1,000 2,440 △1,440
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 관광 진흥 및 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○관광안내지도 등 유지보수 1,0001,000,000원

203 업무추진비 800 500 300

03 시책추진업무추진비 800 500 300

○관광활성화 업무추진 800800,000원

301 일반보전금 10,000 10,000 0

12 기타보상금 10,000 10,000 0

○국내외 단체관광객 유치여행사 인센티브 지급

10,00010,000,000원

관광안내체계구축 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○사하 관광가이드북 등 제작 10,00010,000,000원

문화관광해설사 활동 지원 17,550 0 17,550

301 일반보전금 17,550 0 17,550

12 기타보상금 17,550 0 17,550

○해설사 근무수당 17,55030,000원*13명*45회

사하 생태문화 체험 팸투어 11,000 0 11,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

○가을여행주간 행사 2,0002,000,000원

307 민간이전 9,000 0 9,000

05 민간위탁금 9,000 0 9,000

○사하 생태문화 체험 팸투어 9,0009,000,000원

아시아태평양도시 관광진흥기구(TPO) 행사 참가 13,400 0 13,400

201 일반운영비 900 0 900

01 사무관리비 900 0 900

○TPO 포럼 현지통역료 900300,000원*3일*1명

202 여비 8,000 0 8,000

03 국외업무여비 8,000 0 8,000

○TPO 포럼 참가비 8,0008,000,000원

310 국외이전 4,500 0 4,500

02 국제부담금 4,500 0 4,500

○TPO 회비 4,5004,500,000원

문화산업 콘텐츠 관리 27,297 10,714 16,583

보드게임 기반 보드랑사업 21,390 0 21,390

201 일반운영비 2,700 0 2,700

01 사무관리비 1,500 0 1,500
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화산업 콘텐츠 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공기청정기 등 임차료 1,200

○운영용품 300

100,000원*12월

300,000원

02 공공운영비 1,200 0 1,200

○전기요금 1,200100,000원*12월

301 일반보전금 18,690 0 18,690

08 사회복무요원보상금 8,130 0 8,130

○보드랑사업장 관리보조 8,130

·보수 5,859

·식비 1,584

·교통비 687

488,200원*12월

6,000원*22일*12월

2,600원*22일*12월

12 기타보상금 10,560 0 10,560

○보드랑사업장 자원봉사자 실비

10,56020,000원*2명*22일*12월

유통관련업 지도 5,907 10,714 △4,807

201 일반운영비 5,107 9,914 △4,807

01 사무관리비 5,107 9,914 △4,807

○압수게임기 운반차량 임차

4,807

○유통관련업소 교육 교재 제작 등 300

(88,000원+165,000원)*1톤*19회

300,000원

202 여비 800 800 0

01 국내여비 800 800 0

○유통관련업소 단속 여비 80020,000원*5명*8회

전통문화의 계승 및 보존 343,811 316,027 27,784

국 8,000

시비 160,491

구비 175,320

문화유산 보존 94,661 87,057 7,604

시비 45,591

구비 49,070

목조문화재 순찰원 배치 53,636 49,446 4,190

시비 45,591

구비 8,045

101 인건비 53,636 49,446 4,190

시비 45,591

구비 8,045

04 기간제근로자등보수 53,636 49,446 4,190

○목조문화재 순찰원 53,63653,636,000원

시비 45,591

구비 8,045

문화유적 정비 8,370 8,370 0

201 일반운영비 7,920 7,920 0

01 사무관리비 7,200 7,200 0
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부서: 문화관광과

정책: 전통문화의 계승 및 보존

단위: 문화유산 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○문화재지역 관리용품 구입 등 2,160

○목조문화재 방재훈련(연2회) 540

○문화재 소규모 보수 등 4,500

2,160,000원

540,000원

4,500,000원

02 공공운영비 720 720 0

○윤공단 보안등 전기료 72060,000원*12월

203 업무추진비 450 450 0

03 시책추진업무추진비 450 450 0

○문화재 관리업무 추진 450500,000원*90%

을숙도 문화재관리 15,132 15,272 △140

201 일반운영비 15,132 15,272 △140

01 사무관리비 3,780 3,780 0

○문화재관리사무소 생수 540

○문화재관리사무소 운영용품

1,080

○문화재관리사무소 옥외화장실 관리용품

2,160

50,000원*12월*90%

100,000원*12월*90%

200,000원*12월*90%

02 공공운영비 11,352 11,492 △140

○문화재관리사무소 공공요금 3,120

·전기료 1,800

·상·하수도료 720

·통신료 600

○문화재관리사무소 건물유지 234

○문화재관리사무소 물탱크청소 100

○문화재관리사무소 옥외화장실 정화조청소

600

○해양순찰 철새보호선 관리 7,298

·유류비 3,246

·기관 유지 1,947

·선체 유지 219

·선용품 86

·선체상가 및 선저도장 900

·선박보험료 900

150,000원*12월

60,000원*12월

50,000원*12월

2,953원*79㎡

50,000원*2회

300,000원*2회

1,475.11원*20ℓ *110시간

16,220원*120마력

110,018원*1.99톤

43,001원*1.99톤

900,000원

900,000원

문화재관리 사회복무요원 관리 17,523 13,969 3,554

301 일반보전금 17,523 13,969 3,554

08 사회복무요원보상금 17,523 13,969 3,554

○문화재관리 업무보조 17,523

·보수 12,982

·식비 3,168

·교통비 1,373

540,900원*2명*12월

6,000원*2명*22일*12월

2,600원*2명*22일*12월

문화재 전승 지원 249,150 228,970 20,180

국 8,000
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부서: 문화관광과

정책: 전통문화의 계승 및 보존

단위: 문화재 전승 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시비 114,900

구비 126,250

무형문화재 전승 지원 205,800 205,800 0

시비 102,900

구비 102,900

301 일반보전금 205,800 205,800 0

시비 102,900

구비 102,900

12 기타보상금 205,800 205,800 0

○무형문화재 전승 지원 205,800

·무형문화재 전승 지원 186,600186,600,000원

시비 93,300

구비 93,300

·무형문화재 전수학교 지원 18,00018,000,000원

시비 9,000

구비 9,000

·향촉대 1,2001,200,000원

시비 600

구비 600

다대포후리소리 지원 23,000 3,000 20,000

국 8,000

시비 12,000

구비 3,000

301 일반보전금 3,000 3,000 0

09 행사실비지원금 3,000 3,000 0

○무형문화재 발표회 출연자 보상

3,0001,000,000원*3회

307 민간이전 20,000 0 20,000

국 8,000

시비 12,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○다대포후리소리 전수교육관 활성화 지원사업

20,00020,000,000원

국 8,000

시비 12,000

소규모 전통문화행사 지원 16,800 16,800 0

201 일반운영비 16,800 16,800 0

03 행사운영비 16,800 16,800 0

○향사지원 9,000

·윤흥신공 4,500

·정운공 4,500

○향사도우미 보상 1,600

·집례관 600

·집사(2명) 400

4,500,000원

4,500,000원

300,000원*2회

100,000원*2명*2회
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부서: 문화관광과

정책: 전통문화의 계승 및 보존

단위: 문화재 전승 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·헌관제례복 도우미(3명)

600

○동별 당산제 지원 6,200

100,000원*3명*2회

6,200,000원

사하문화투어 1,050 3,370 △2,320

201 일반운영비 600 2,920 △2,320

02 공공운영비 600 600 0

○사하문화재 탐방 여행자보험료

600500원*1,200명

203 업무추진비 450 450 0

03 시책추진업무추진비 450 450 0

○문화재 탐방 업무추진 450500,000원*90%

사하 역사 찾기 2,500 0 2,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○우리동네 액자 제작 2,5002,500,000원

구정홍보 313,204 289,605 23,599

홍보역량 강화 11,188 11,188 0

구정 보도자료 수집 10,308 10,308 0

201 일반운영비 10,308 10,308 0

01 사무관리비 10,308 10,308 0

○신문구독료 3,000

○언론보도 스크랩 서비스 이용료

5,808

○간행물 구입 등 1,500

250,000원*12월

121,000원*4종*12월

1,500,000원

홍보센터 운영 880 880 0

201 일반운영비 880 880 0

01 사무관리비 400 400 0

○홍보센터 운영비 400400,000원

02 공공운영비 480 480 0

○홍보센터 인터넷 사용료 48040,000원*12월

구정 정보 제공 302,016 278,417 23,599

내고장사하 발간 205,236 194,537 10,699

201 일반운영비 200,436 189,737 10,699

01 사무관리비 186,900 180,060 6,840

○내고장사하 인쇄비 171,900

○내고장사하 배부 11,460

·우편발송 작업 7,800

·우편발송 용품 3,660

○점자 내고장사하 발행 3,420

14,325,000원*12월

130원*5,000부*12월

61원*5,000부*12월

14,250원*20부*12월
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부서: 문화관광과

정책: 구정홍보

단위: 구정 정보 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○참고도서 구입 12010,000원*12월

02 공공운영비 13,536 9,677 3,859

○내고장사하 발송비 13,536

·우편발송 13,536470원*5,000부*12월*0.48

301 일반보전금 4,800 4,800 0

12 기타보상금 4,800 4,800 0

○내고장사하 원고료 4,800400,000원*12월

사하구 홍보 74,780 68,880 5,900

201 일반운영비 64,580 62,280 2,300

01 사무관리비 62,900 60,600 2,300

○구정홍보 사진 인화 4,200

·홍보마당 사진 1,320

­대형 600

­소형 720

·행사사진 2,880

○영상 편집 프로그램 사용료 1,400

○구정홍보 29,500

·구정 현안사항 홍보 28,000

·홍보물품 구입 1,500

○온라인 홍보콘텐츠 이용료

19,800

○모바일(앱)뉴스 서비스 이용료

6,000

○SNS 이벤트 참여자 보상 2,000

50,000원*12월

4,000원*15매*12월

2,000원*20매*6회*12월

1,400,000원

28,000,000원

1,500,000원

825,000원*2개사*12월

500,000원*12월

2,000,000원

02 공공운영비 1,680 1,680 0

○홍보장비 유지관리 720

○SNS 전용 휴대전화 사용료 960

60,000원*12월

80,000원*12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○구정홍보 업무추진 1,500

○구민기자, SNS서포터즈 간담회 1,500

1,500,000원

1,500,000원

301 일반보전금 7,200 3,600 3,600

12 기타보상금 7,200 3,600 3,600

○SNS서포터즈 원고료 3,600

○글로벌 SNS서포터즈 원고료

3,600

30,000원*10명*12월

30,000원*10명*12월

모바일「사하소식」운영 22,000 0 22,000

201 일반운영비 22,000 0 22,000

01 사무관리비 22,000 0 22,000

○내고장 사하 모바일 버전 제작 및 전송료

22,00022,000,000원
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부서: 문화관광과

정책: 행정운영경비(문화관광과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(문화관광과) 312,464 207,697 104,767

인력운영비 235,266 191,363 43,903

인력운영비 235,266 191,363 43,903

101 인건비 235,266 191,363 43,903

02 기타직보수 235,266 191,363 43,903

○내고장사하 편집 임기제공무원(8급상당) 60,915

·연봉 47,086

·초과근무수당 4,307

­시간외근무수당 4,307

·가족수당 480

­배우자 480

·직급보조비 1,860

·정액급식비 1,560

·국내여비 3,360

·대민활동비 600

·연가보상비

1,662

○사진기자 임기제공무원(9급상당) 49,305

·연봉 36,365

·초과근무수당 3,894

­시간외근무수당 3,894

·가족수당 480

­배우자 480

·직급보조비 1,740

·정액급식비 1,560

·국내여비 3,360

·대민활동비 600

·연가보상비

1,306

○관광마케팅 전문인력 시간제임기제(9급상당) 39,014

·연봉 26,813

·초과근무수당 3,684

­시간외근무수당 3,684

·직급보조비 1,740

·정액급식비 1,740

·국내여비 3,360

·대민활동비 600

·연가보상비

1,077

○생활문화센터 시간제임기제(9급상당) 45,009

·연봉 31,822

·초과근무수당 3,684

47,086,000원*1명

9,700원*37시간*12월

40,000원*12월

155,000원*12월

130,000원*12월

280,000원*12월

50,000원*12월

3,449,870원*84%*86%*1/30*20일

36,365,000원*1명

8,770원*37시간*12월

40,000원*12월

145,000원*12월

130,000원*12월

280,000원*12월

50,000원*12월

2,710,750원*84%*86%*1/30*20일

26,812,500원

8,770원*35시간*12월

145,000원*12월

145,000원*12월

280,000원*12월

50,000원*12월

2,234,370원*84%*86%*1/30*1/7*140시간

31,822,000원*1명
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부서: 문화관광과

정책: 행정운영경비(문화관광과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

­시간외근무수당 3,684

·가족수당 480

­배우자 480

·특수직무수당 1,302

·직급보조비 1,523

·정액급식비 1,560

·국내여비 3,360

·연가보상비

1,278

○홍티예술촌 운영 시간제임기제(9급상당) 41,023

·연봉 27,860

·초과근무수당 3,684

­시간외근무수당 3,684

·가족수당 720

­직계존속 240

­배우자 480

·특수직무수당 1,197

·직급보조비 1,523

·정액급식비 1,560

·국내여비 3,360

·연가보상비

1,119

8,770원*35시간*12월

40,000원*12월

108,430원*12월

126,870원*12월

130,000원*12월

280,000원*12월

2,651,840원*84%*86%*1/30*1/7*140시간

27,860,000원*1명

8,770원*35시간*12월

20,000원*12월

40,000원*12월

99,730원*12월

126,870원*12월

130,000원*12월

280,000원*12월

2,321,670*84%*86%*1/30*1/7*140시간

기본경비 77,198 16,334 60,864

기본경비 77,198 16,334 60,864

201 일반운영비 12,398 12,734 △336

01 사무관리비 12,398 12,734 △336

○부서운영수용비 5,832

○부서운영급량비 6,566

5,832,000원

6,566,000원

202 여비 60,480 0 60,480

01 국내여비 60,480 0 60,480

○기본업무수행여비 60,48060,480,000원

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,6003,600,000원

405 자산취득비 720 0 720

01 자산및물품취득비 720 0 720

○부서 문서세단기 720720,000원
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